

Fra: Svein Dyrddal (Svein.Dyrddal@hfk.no)

Sendt: 30.03.2017 19:57:54

Til: 'Aud'

Kopi:

Emne: SV: Søknad om brukt PC

Vedlegg:

Hei.

Vi bekrefter å ha mottatt din søknad. Som det framgår av nettsidene våre vil søknadene bli behandla av fylkesutvalet i sitt møte i mai.

Venleg helsing

Svein Dyrddal
Økonomi- og organisasjonsavdelinga
HORDALAND FYLKESKOMMUNE

Mobil: 945 00 093
www.hordaland.no

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Aud [<mailto:audevelyn@hotmail.com>]

Sendt: 30. mars 2017 13:43

Til: Svein Dyrddal <Svein.Dyrddal@hfk.no>

Emne: Søknad om brukt PC

Underteikna har dei siste 10 åra opphalde seg mykje i Montenegro. I byen Igalo er mange nordmenn som reiser fast til behandling ved Instituttet, og mange har leilighet i området. Vi har derfor stifta Norsk Forening Montenegro. Denne foreninga driv mellom anna med veldegihet i samarbeid med Den serbisk-ortodokse kyrkje.

Hjelpa vår er spesielt retta mot born og ungdom.

Adrian Henning, som starta NFM, hadde nyleg eit innlegg for gruppa der han beskriv følgjande:

"Vi har i dag hatt møte med sognepresten i Herceg Novi, Vladan Pantelic hvor vi har diskutert og fått en dypere informasjon om hvordan situasjonen er i Herceg Novi og Montenegro.

Vi møtte en svært åpen og engasjert prest, hans kone og tre av hans fem barn. Gjestfriheten var der, selvfølgelig og det ble servert serbisk mat på tradisjonell vis, uten "kjemikalske hjelpemidler" samt kaffe/te og lokal Raki.

Mange har nok en tanke om at serbisk-ortodokse prester går i svarte prestedrakter og har langt skjegg. Vel, kanskje var det sånn men tidene endres og det var nok bare den lokale Raki som var igjen av den tradisjonen.

Vi informerte om Norsk Forening Montenegro og hvordan vi kunne bidra for barn og familier her. Dette prosjekt har vært mitt «hjertebarn» i Herceg Novi, både som ortodoks kristen og hva jeg har sett og opplevd etter å ha bodd her i 10 år. Vi har tidligere hjulpet til via donasjoner fra nordmenn, nå settes arbeidet i system. Ansvar for videreføring av dette arbeid vil bli David, med hjelp fra andre, både nordmenn og lokale. Det vil komme en skikkelig oversikt over dette prosjekt, her på facebook siden og til alle våre

medlemmer.

Her litt om arbeidet:

Menigheten ved St. George kirken (hovedkirken) driver en egen skole, som ligger ved kirken i Suscepan. De samler barn mellom 5 – 15 år og møtes 3 ganger i måneden. Dette er fattige barn uten spesielle midler og dårligstilte hjem. Som alle andre barn har de drømmer og håp, derfor er dette et viktig tiltak i lokalsamfunnet. Fader Vladan har hovedansvaret for denne skolen sammen med lokale frivillige. Skolen har en pedagogisk side men fritidsaktiviteter er også viktig, samt et godt måltid mat.

Ved spesielle anledninger, hvis mulig tar de barna med på turer.

Han nevner diverse utstyr til sportsaktiviteter er et behov, samt klær, hygieneartikler osv.

Drømmen for disse barna er å kunne ha en ladtop eller en computer der. (sier vel noe egentlig).

Akkurat nå har de prosjekt for å bygge opp to hjem for to familier, med alt hva et hjem trenger. De har ikke selv midler eller ressurser til å klare dette alene.

Fader Vladan anslår at 10% av befolkningen i Montenegro er rike eller selvhjulpne. Situasjonen innover i Montenegro er spesielt vanskelig, de som lever i byene ved havet er bedre stilt. Uten at familier hjelper hverandre, dyrker sin egen mat osv. ville situasjonen vært mye mer prekær. De er et stolt folk og tar ikke imot almisser, hvis man skal bruke det uttrykket.

Organisasjonen Srbi za Srbe, som Fader Vladan støtter hjelper også vanskeligstilte familier i Bosnia Hercegovinia og Kosovo (hvor bl.a serbisk ortodokse kristne ikke lenger har noen rettigheter).

Norsk Forening Montenegro ønsker å bidra der vi kan, derfor er alle donasjoner vi har mottatt et ekstra pluss, for barn og familier som har lite. Gjennom dette arbeidet kan vi knytte viktige bånd til det landet mange nordmenn kaller «sitt andre hjem».

18 september er David og jeg invitert til skoledag i Suscepan. Etter dette vil vi utforme hvordan dette skal drives fram og hvilke typer donasjoner som er viktig.

TAKK til alle som har bidratt med klær og utstyr og til dere som har kjøpt t-skjorter hvor salget skal gå utstyr og andre ting som er et behov her. Alt vil bli presentert for medlemmene våre etter hvert som ting skjer.

Hilsen Adrian

Sendt fra min iPad